- SPIDENT

35.00 35.00

1 NIU DIAMOND EXCEL - FGM 36.00 36.00
1 NIU ACRILICO AUTOCURABLE

LIQUIDO 4 ONZAS - VITACRYL
10.00 10.00

1 NIU ALGINATO TROPICALGIN 454 G
(1 LB) - ZHERMACK

35.00 35.00

OP. GRAVADAS: S/ 233.47
IGV: S/ 42.03

TOTAL A PAGAR: S/ 275.50

Son: Doscientos setenta y cinco con 50/100 Soles

Código Hash: JLlymToBgBpWjYMy416BWGS1EH0=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 275.5
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a